[Opera] De interpretatione divinæ Scripturæ, epistolarum libri v. Gr. et Lat. cum notis Prunei, Ritterhufii, et Schotti. Fol. Par. 1638

Epistolæ, et argumenta epistolarum.

Bibl. Max. Patr. 7. 533 and 499

ISIDORUS Hispalensis, Saint.

One of the Fathers of the Church. Born at Carthage, in Spain. Bishop of Seville 601. Died 636. He was the oracle of Spain during thirty-five years. Good editions of his works, 1616, folio, Mad. 1778, 2 vol. folio, and Romæ, 1797-1803, 7 vol. 4°. The last is the best.

Opera omnia quæ extant: partim aliquando virorum doctissimorum laboribus edita partim nunc primum exscripta, et ad vetustissima Pauli Petavii, Papirii Massoni, et aliorum exemplaria, accuratius quam antea emendata: per Fratrem Jacobum Du Breuil, monachum. Editio postrema auctior et correctior. Folio.

Col. Agr. 1617

Epistola, index capitum, &c. - - - - - Ff. 12

Originum, sive ethymologiarum libri xx. - - - - - 1

De differentiis, sive proprietate verborum - - - - - 179

De differentiis spiritualibus - - - - - 185

ISIDORUS Hispalensis, Saint (continued).

Differentiarum liber - - - - - 194
Synonymorum, sive folioloquiorum libri duo - - - 216
De contemptu mundi libellus aureus - - - - - 227
Norma vivendi - - - - - 231
Exhortatio penitendi - - - - - 234
Lamentum penitentiæ, versu ac duplici alphabeto editum - - - - - 234

Oratio proluxa ad flenda semper peccata - - - - - 239

Oratio contra insidias Diaboli - - - - - 244

Epist. ad Massanam de lapsu et reparatione sacerdotis 245

De natura rerum, sive de mundo - - - - - 246

Chronicon ab initio mundi - - - - - 260

Chronicon Gotthorum - - - - - 274

Historia Vandalorum - - - - - 277

Historia Suevorum - - - - - 277

Proœmiorum liber in Vetus et Novum Testamentum 278

Commentaria in Genesim, Exod. Levit. Numb. Deut. Jos. Jud. Ruth, Reg. Esdras - - - - - 283

De Antiocha rege et Macchabæorum martyrio consummato - - - - - 347

Allegoriarum quarundam Sacræ Scripturæ liber unus 348

De scriptoribus ecclesiasticis - - - - - 355

De vita vel obitu sanctorum, qui Deo placuerunt 359

De nativitate Domini, passione, et resurrectione, regno atque judicio - - - - - 367

De vocatione gentium - - - - - 379

De officiis ecclesiasticis - - - - - 391

Epistola ad Ludifredum, de episcopi et cæterorum clericorum in ecclesia officio - - - - - 413

Sententiæ, sive de summo bono - - - - - 414

Epistolæ - - - - - 486

Regula monachorum - - - - - 490

De conflictu vitiorum et virtutum - - - - - 497

Expositio in Cantica Cantorum - - - - - 503